
 

 
СУМСЬКА МІСЬКА РАДА 

V СКЛИКАННЯ  VІ  СЕСІЯ 
РІШЕННЯ 

 
від 01 листопада 2006 року № 223 - МР 
м. Суми 
 
Про затвердження складу комісії з 
питань проведення земельних торгів 
(аукціону) та проведення конкурсу на 
право розміщення об'єктів 
містобудування для здійснення 
господарської діяльності на землях 
Сумської міської ради 
 

З метою закріплення установленого порядку проведення земельних 
торгів (аукціону) на території Сумської міської ради та конкурсу, 
затвердженного рішеннями Сумської міської ради  від 22 лютого              
2006 року № 1625 - МР «Про затвердження Положення про проведення 
земельних торгів (аукціону) на території Сумської міської ради, від 27 
вересня 2006 року  № 188 - МР „Про затвердження положення про 
проведення конкурсу на право розміщення об'єктів містобудування для 
здійснення господарської діяльності на землях Сумської міської ради", 
керуючись рішенням виконавчого комітету Сумської міської ради              
від 24.10.06 «Про пропозиції Сумській міській раді щодо затвердження 
складу комісії з питань проведення земельних торгів (аукціону) та 
проведення конкурсу на право розміщення об'єктів містобудування для 
здійснення господарської діяльності на землях Сумської міської ради» та 
пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України „Про місцеве 
самоврядуванн Україні", Сумська міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити  склад комісії з  питань  проведення земельних торгів 
(аукціону) та проведення конкурсу на право розміщення об'єктів 
містобудування для здійснення господарської діяльності на землях 
Сумської міської ради згідно з  додатком. 

 
2. Рішення виконавчого комітету Сумської міської ради від 29.05.06 

№ 300 „Про затвердження складу комісії з  питань продажу земельних   



ділянок на конкурентних засадах (земельні торги) та  проведення   
конкурсу   на   право розміщення об'єктів містобудування для здійснення 
господарської діяльності на землях Сумської міської ради” вважати таким, 
що втратило чинність. 

 
3. Організацію  виконання  даного   рішення  покласти  на   першого 

заступника міського голови Бойка С.О. 

 

 
Міський голова      Г.М. Мінаєв 

 

 



Додаток  
до рішення Сумської міської ради  
„Про затвердження складу комісії з 
питань проведення земельних торгів 
(аукціону) та проведення конкурсу на 
право розміщення об'єктів 
містобудування для здійснення 
господарської діяльності на землях 
Сумської місько ради” 
від 01 листопада 2006 року №  223 - МР 

Склад комісії 
з питань проведення земельних торгів (аукціону) та проведення конкурсу 

на право розміщення об'єктів містобудування для здійснення 
господарської діяльності на землях Сумської міської ради 

Бойко - перший заступник міського голови, 
Сергій Олександрович голова комісії; 
 

Гученко - секретар  міської ради,   
Петро Михайлович заступник голови комісії; 

Парфененко - головний спеціаліст  відділу 
Максим Сергійович договорів та  ресурсних платежів 

управління земельних та природних 
ресурсів Сумської міської ради, 
секретар комісії. 

Члени комісії: 

Войтенко - депутат міської ради (за згодою); 
Володимир Володимирович 
 
Гученко - депутат міської ради (за згодою); 
Володимир Володимирович 
 
Донцова - начальник правового управління; 
Ольга Іванівна 
 
Липова - начальник фінансового управління; 
Світлана Андріївна 
 
Лук'янець - голова комісії з питань законності, 
Дмитро Миколайович взаємодії  з  правоохоронними органами,  
 місцевого самоврядування, депутатської  
 етики та регламенту (за згодою); 



Науменко - депутат міської ради (за згодою); 
Сергій Іванович 
 
Панченко - депутат міської ради (за згодою); 
Володимир Михайлович 

Скрипка - начальник управління земельних та 
Валерій Володимирович природних ресурсів; 
 
Федянкін - депутат міської ради (за згодою); 
Анатолій Васильович 
 
Фролов     - начальник управління архітектури та  
Олександр Миколайович  містобудування; 
 

Шилов   - голова комісії з питань архітектури, 
Володимир Олександрович   регулювання     земельних     відносин, 

 природокористування      та      екології 
(за згодою); 

Ярова - депутат міської ради (за згодою). 
Алла Григорівна 
 

 

 

 

 
Міський голова      Г.М. Мінаєв 

 

 

 

 

 

 

 


